
令和  5 年  4 月  吉日 

お得意様各位 

〒432-8006 静岡県浜松市西区大久保町 1348 

精和産業株式会社 浜松配送センター 

TEL053-485-6181 / FAX485-6180 

 

ゴールデンウィーク出荷についてのお知らせ 

 

 

貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社のＧＷ受注出荷体制につきまして下記の通りご案内させて頂きます。 

 

記                  

 

4月 28日(金) 15 時まで受注分当日出荷（通常営業） 

4月 29日(土)  休業日 

4月 30日(日)  休業日 

5月  1日(月)  11 時まで受注分当日出荷 

         ※第一貨物便は 10 時受注分まで（8日着となります） 

5月  2日(火)  11 時まで受注分当日出荷 

※第一貨物便は出荷がございません 

※ＧＷ期間着荷可能最終受付は 4月 26日 15 時（一部地域を除く） 

   ※詳細につきましてはお問合せ願います。 

5月 3日(水) ～ 5 月 7日(日) 休業日 

5月 8日(月) ～ 15 時まで受注分当日出荷（通常営業） 

 

 

大変ご不便をおかけしますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 


